АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  {Л. М и  ^
г. Куса

Об утверждении плана муниципального
земельного контроля юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
территории Кусинского городского поселения

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, «Положением о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
Кусинского городского поселения утвержденным решением Совета
депутатов» от 24.08.2010 г. №50. Административным регламентом
исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль
на территории Кусинского городского поселения» от 16.12.2013 г. №255.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план муниципального земельного контроля юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Кусинского
городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Козлову Н.Н. начальника отдела по управлению имуществом и
земельным отношениям администрации Кусинского городского
поселения.

Глава
Кусинского городского посел

Приложение: план муницв

В.Г. Васенев

Н
аименование

ю
ридического

лица
(филиала,

представительст
ва.

обособленного
структурного

подразделения)
(Ю

Л
) (ф.и.о.

индивидуально!
о

предпринимател
я (И

П
)),

деятельность
которого
подлеж

ит
___

проверке___

bJ места нахождения ЮЛ

А
дреса

UJ места жительства ИП

4̂ мест фактического осуществления
деятельности ЮЛ, ИП

МЮТа нахиЖДСНИИ
___________ пГу|-|»|ЛГШ___________

O s
Основной государственный регистрационный

номер (ОГРН)

Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

ос

Ц
ель проведения

проверки

vC
дага государственной регистрации

ЮЛ, ИП

О
снование проведения проверки

О

дата окончания последней
проверки

дата начала осуществления ЮЛ,
ИП деятельности

в соответствии с представленным
уведомлением о ее начале

деятельности

NJ
иные основания в соответствии с

федеральным законом

Дата начала проведения проверки

рабочих дней С
рок

проведения
плановой
проверкиC/»

рабочих часов
(для МСП и МКП)

Форма проведения проверки (документарная,
выездная, документарная и выездная)

“ “ ШТГмснование opi
государственного контроля (надзора), органа

00

П
О

РЯД
К

О

ВЫ
Й

Н

О
М

ЕР
П

РО
В

ЕР
КИ

 В
С

И
С

ТЕМ

ЕФ
ГИ

С

ЕРП

(не
заполняет

ся при
создании

нового
плана)

Индивидуальны
й

предпринимател
ь Айдинян

Артур
Гургенович

456940.
Челябинская

область,
Кусннский

район.город
Куса, ул.

Индустриальн
ая, 43, ком.

207

в 15 метрах на
северо-запад от

адреса-
ориентира:

456940,
Челябинская

область,
Кусннский

район,город
Куса, ул.

Ленинградская.

Соблюдение
земельного

закон одател ьства
, требований

охраны и
использования

земель

15.06.2011 март 20 ДВ

огч
т
о2
о
ON

•'ТГ~

456940,

25

Индивидуальны
й

предпринимател
ь Исмайлов

Рафик
Вакилович

Челябинская
область,

Кусннский
район, п.

Никольский,
ул.

Центральная,

456940.
Челябинская

область,
Кусннский

район,город
Куса, ул. Айская,

дом 24

о'Г.
ОС
гч
оо
NC

Г"~NC
со

Соблюдение
земельного

законодательства
, требований

охраны и
использования

земель

03.06.2016 август 20 ДВ

Г-

Д. 7

Индивидуальны
й

предпринимател
ь Пономарева

Ольга
Леонидовна

в 20 метрах от
ориентира по

456940, направлению на
Челябинская восток о адреса-

область, ориентира:
Кусннский 456940,

район.город Челябинская
Куса, ул. область.

Вокзальная, Кусннский
дом 48 район, город

Куса, ул.
Суворова, дом 42

Г'
о
о
с
'Г ,т
Т
ттг-»ТГ
Оm

Соблюдение
земельного

законодательства
, требований

охраны и
использования

земель

24.05.2004 июнь 20 ДВ

СО
сч2
оо
тгг-